
Zarządzenie Nr 61/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 19 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/2011 z dnia 16 lutego 2011 roku, w sprawie 

powołania Zespołu zajmującego się przygotowaniem i  realizacją projektów w ramach 

formuły Partnerstwa Publiczno - Prywatnego w Urzędzie Miejskim w Karczewie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 17/2011 z dnia 16 lutego 2011 roku, w sprawie powołania Zespołu 

zajmującego się przygotowaniem i  realizacją projektów w ramach formuły Partnerstwa Publiczno        

- Prywatnego w Urzędzie Miejskim w Karczewie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół zajmujący się przygotowaniem i realizacją projektów w ramach formuły 

Partnerstwa Publiczno - Prywatnego w Urzędzie Miejskim w Karczewie, w składzie: 

1) Bartłomiej Tkaczyk   - Zastępca Burmistrza Karczewa, 

2) Małgorzata Pajek   - Skarbnik Gminy,  

3) Krzysztof Szczegielniak   - Sekretarz Gminy, 

4) Teresa Wyszyńska   - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego  

i Strategii, 

5) Marzena Skwara   - Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych, 

6) Łukasz Antosiewicz                           - Referent ds. Inwestycji w Wydziale Inwestycji                    

i Pozyskiwania Funduszy, 

7) Michał Zawada                                   - Młodszy Referent ds. Ewidencji i Gospodarki   

Gruntami. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komórkom Organizacyjnym oraz pracownikom na 

samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w Karczewie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                               Burmistrz Karczewa 

                                                                  inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


